Item lego Petro finardi de finis de Pusillanta omny meos res mobily tam in terra de fondo,))
quam ubiqz sint, et omnia mee eredita, et jura mihi spectantia et pertinentia, spectantia et pertinentia))
in Chartis, libris, bolchini, Scripturis, et ceteris, cum conditione et egra evenient ut supra, et quod ipse))
finardi teneatur ingere et supervire, et componi sive edificari facere suprascriptam Ecclesiam SS. Jacobi))
et Philippi de meis bonis suprascriptis, et etiam plura et adimplere omnia suprascripta legata, et facta))
ut supra de bonis meis.))

Item libero et absolvo Antoniolum Panitia de fondo, et Trevis ab omni et toto eo, quod ap-))
paret eoz mihi dare, et tenari debere quavis causa, et occasione, cum conditione et egra evenient ut supra,))
et solus quod in supradicta deliberatione et absolutione non intelligatur esse deducti, et comprehensi ducati que))
tunc anni, quoy sibi dedi et enumeravi pro mercato trium colonarum lapidum ponderarum a Capellam capellan))
construendum in Ecclesia S. Joannis de fondo.))

Item libero et absolvo Joannem et Bertolinum de Panitia de fondo ab omni et toto eo, quod apparet))
ipsoz mihi tenari, et dari debere quavis causa, et occasione, cum conditione ut supra eveniente.))

Item volo, lego, jules, et mado quod infrascripti mei fideicommissarij statim post decessum meum))
teneantur, et debeant deponere facere omnia bona mea mobily, et immobily, jura, actiones, et actus))
meos, Curiam, et nomine debitum, et de eis facere inventarium, et quod predicti filii mei non possint, nec))
valeant vendere, donare, impignare, nec alienare aliquid de bonis meis sine voluntate et speciali licentia))
infrascriptorum fideicommissariorum sine majoris partis eorum, et hoc impigno filii mei erunt legitime etati.))

Item ceteris ordinis, et factis, et alijs infrascriptis Petrum finardi de Pusillanta fideicommissarium de))
Cavallij, et Andriolum Baralla, omny de fondo, et quantilibz eorum omny mei fideicommissarij di-))
tributorum, et executorum presentij mei Testamenti, et ultimz voluntatij, et Tutorum suprascriptorum fidei-))
commissariorum et heredum meorum, quibus meis fideicommissarij, ac Tutoribus do, concedo, et attribuo plene))
nam licentiam, et auctoritatem potestatem, et ba-----, ac speciale mandatum statim post mortem))
meam executioni mandandi omnia per me legata ut supra, ac vendendi de meis bonis mobily pro exee-))
cutione presentij mei Testamenti et ultimz voluntatij, et quod ipsi fideicommissarij mei distributorum exee-))
cutores, et Tutores, vel majoris partis eorum, etiam si unus exisset eorum exisset, possint, et valeant, et))
possint, et valeant executioni mandandi prout supra in presentij mea ultimi Testamenti, et ultimz voluntate))
declaratum et scriptum est.))